ITBIS Monto

1 26111601 2.6.5.6.01

Servicio de alquiler de planta

electrica, sonido, payaso y pinta carita

(que incluya montaje y desmontaje y
probado el día anterior con

transporte), los días 22, 23 y 24 de
agosto del 2025

1 UD. 1,567,796.61 282,203.39 1,850,000.00

PRESUPUESTO: UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS

DOMINICANOS CON 00/100 (RD$ 1,850,000.00)

SUB-TOTAL 1,567,796.61

ITBIS 282,203.39

TOTAL

GENERAL 1,850,000.00

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento

de Selección a utilizar para esta compra o contratación es Compra